

4R INVEST
Société par actions simplifiée au capital de 1 200 000 euros
Siège social : La Faissinette - 919 route de Rougiers - 83860 NANS-LES-PINS
898 011 010 R.C.S. DRAGUIGNAN

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 15 AVRIL 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025 :

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale **décide** d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 516 490,75 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	516 490,75 euros
-------------------------------	-------------------------

A titre de dividendes aux associés	500 000,00 euros
Soit environ 4,16 euros par action	

Le solde	16 490,75 euros
-----------------	------------------------

En totalité au compte "Autres réserves" qui s'élève ainsi à 9 734 057,61 euros.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la société sont de 11 573 802,98 euros.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 éligibles à l'abattement de 40% prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 500 000,00 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Le dividende sera mis en paiement, au siège social, dans les délais légaux.

L'Assemblée Générale **prend acte** que les associés ont été informés que :

Les dividendes et distributions assimilées perçus par des personnes physiques sont soumis l'année de leur versement à un prélèvement forfaitaire unique (PFU) non libératoire de 12,8 % perçu à titre d'acompte, ainsi qu'aux prélèvements sociaux, au taux global de 18,6 % (taux applicable au 1^{er} janvier 2026). Ces sommes sont déclarées et payées par l'établissement payeur au plus tard le 15 du mois suivant celui du versement des dividendes.

Peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8% au titre de l'impôt sur le revenu les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune). La demande de dispense doit être formulée sous la forme d'une attestation sur

l'honneur auprès de l'établissement payeur au plus tard le 30 novembre de l'année précédant celle du paiement du dividende.

L'année suivante, les dividendes sont déclarés avec l'ensemble des revenus et soumis à l'impôt sur le revenu :

- soit au prélèvement forfaitaire unique (PFU) de 12,8%, pour les personnes physiques qui y ont intérêt,
- soit, en cas d'option, au barème progressif après application, le cas échéant, d'un abattement de 40%.

Les sommes versées au titre du prélèvement forfaitaire non libératoire s'imputent, selon le cas, sur le PFU ou l'impôt calculé au barème progressif. A défaut d'option pour le barème progressif, le PFU s'applique de plein droit.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale **prend acte** que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

Exercice clos le 31 décembre 2022 :

Dividendes distribués : 7 318 000,00 euros, soit 60,98 euros par titre,
Dividendes éligibles à l'abattement de 40% : 7 318 000,00 euros ;

Exercice clos le 31 décembre 2023 :

Dividendes distribués : 500 000,00 euros, soit 4,16 euros par titre,
Dividendes éligibles à l'abattement de 40% : 500 000,00 euros ;

Exercice clos le 31 décembre 2024 :

Dividendes distribués : 600 000,00 euros, soit 5,00 euros par titre,
Dividendes éligibles à l'abattement de 40% : 600 000,00 euros.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 15 avril 2026 :

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

DocuSigned by:

79BD7E849E24404...

Certifié conforme
Philippe RAOULT
Président

Bilan Actif

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025			Au 31/12/2024
	Brut	Amort. Dép. (à déduire)	Net	Net
Capital souscrit non appelé I				
Frais d'établissement II				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immo. incorp. en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Instal. techniques, matériel et outillages indus.				
Autres immobilisations corporelles	89 973	48 524	41 449	57 159
Immo. corp. en cours, avances et acomptes				
Immobilisations financières (1)				
Participations	1 014 758		1 014 758	1 014 758
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	100 037	100 037		
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ III	1 204 768	148 561	1 056 208	1 071 917
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (2)				
Créances clients et comptes rattachés				
Autres créances	3 291 133		3 291 133	2 105 798
Charges constatées d'avance	1 136		1 136	
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres	8 102 247	26 902	8 075 345	8 264 047
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	688 238		688 238	283 731
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT IV	12 082 754	26 902	12 055 852	10 653 577
Frais d'émission des emprunts V				
Primes de remboursement des emprunts VI				
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif VII				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I à VII)	13 287 522	175 463	13 112 060	11 725 494
(1) Dont à moins d'un an				
(2) Dont à moins d'un an			3 292 269	2 105 798

Certifiés conformes par le Président

DocuSigned by:
Philippe RAULT
79BD7E849E24404...

STENGELIN

Bilan Passif

		Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
		Total	Total
Capitaux propres			
Capital	(dont versé) 1 200 000	1 200 000	1 200 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		19 745	19 745
Écarts de réévaluation			
Écart d'équivalence			
Réserve légale		120 000	120 000
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves		9 717 567	10 090 731
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)		516 491	226 836
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES I		11 573 803	11 657 312
Autres fonds propres			
Fonds non remboursables			
Avances conditionnées			
Droits du concédant			
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES I bis			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL DES PROVISIONS II			
Emprunts et dettes (1)			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
Emprunts et dettes financières diverses (2)			
Instruments financiers à terme			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		4 813	7 509
Dettes fiscales et sociales		33 044	59 204
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes		1 500 400	1 469
Produits constatés d'avance			
TOTAL DES EMPRUNTS ET DETTES III		1 538 257	68 182
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif IV			
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I à IV)		13 112 060	11 725 494
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		1 538 257	68 182
(2) Dont emprunts participatifs			

Compte de résultat

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025			Du 01/01/2024 au 31/12/2024
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services				
Montant net du chiffre d'affaires				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
Autres produits			1 893	607
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION I			1 893	607
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (1)			72 813	108 201
Impôts, taxes et versements assimilés			10 458	8 950
Salaires			62 226	62 362
Cotisations sociales			27 316	25 403
Dotations aux amortissements sur immobilisations			15 710	16 817
Dotations aux dépréciations sur immobilisations				
Dotations aux dépréciations sur actif circulant				
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immo. incorporelles et corporelles cédées				
Autres charges			284	10
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION II			188 807	221 744
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-186 914	-221 137
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée		III		
Perte supportée ou bénéfice transféré		IV		
Produits financiers				
Produits financiers de participation (2)			549 801	320 383
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
Autres intérêts et produits assimilés (2)			255 783	282 214
Reprises sur dépréciations et provisions			23 112	20 942
Différences positives de change				
Produits des cessions d'immobilisations financières			400	
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS V			829 096	623 540

Certifiés conformes par le Président

DocuSigned by:

Philippe RAULT

79BD7E849E24404...

Compte de résultat (suite)

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
	Total	Total
Charges financières		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	26 902	123 148
Intérêts et charges assimilées (3)		
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées	400	
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie	25 323	1 321
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES VI	52 625	124 470
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	776 471	499 070
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	589 557	277 933
Produits exceptionnels VII		
Charges exceptionnelles VIII		250
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		-250
Participation des salariés aux résultats IX		
Impôts sur les bénéfices X	73 066	50 847
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	830 989	624 147
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	314 498	397 311
BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)	516 491	226 836
(1) Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier - Redevances de crédit-bail immobilier	19 024	74 219
(2) Dont produits concernant les entités liées	549 801	320 383
(3) Dont intérêts concernant les entités liées		